

Very ApS
Visbygade 16
2100 København Ø
CVR-nr. 29693935

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2017

Dirigent

Navn: Thomas Bjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Very ApS
Visbygade 16
2100 København Ø

CVR-nr.: 29693935
Stiftet: 29.06.2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 35358181
Hjemmeside: www.very.dk

Bestyrelse

Jan Duckert, formand
Louise Lund Brandt
Thomas Bjerg

Direktion

Thomas Bjerg, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er markedsføring, produktudvikling, analysevirksomhed og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.322 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 8.578 t.kr. og en egenkapital på 2.313 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen er der indgået aftale om overdragelse af majoriteten i selskabet til Egmont-koncernen.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		16.683.348	22.605
Vareforbrug		(5.734.000)	(9.978)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.846.863)</u>	<u>(2.132)</u>
Bruttoresultat		9.102.485	10.495
Personaleomkostninger	1	(7.251.803)	(8.216)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(86.782)</u>	<u>(25)</u>
Driftsresultat		1.763.900	2.254
Andre finansielle indtægter		2.279	25
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.330)</u>	<u>(33)</u>
Resultat før skat		1.726.849	2.246
Skat af årets resultat	3	<u>(405.211)</u>	<u>(547)</u>
Årets resultat		1.321.638	1.699
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.188.419	1.500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(1.866.781)</u>	<u>199</u>
		1.321.638	1.699

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.711	20
Indretning af lejede lokaler		171.230	291
Materielle anlægsaktiver	5	395.941	311
Andre tilgodehavender		164.977	161
Finansielle anlægsaktiver	6	164.977	161
Anlægsaktiver		560.918	472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.177.928	5.491
Igangværende arbejder for fremmed regning		333.184	185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.224	24
Andre tilgodehavender		290.000	32
Periodeafgrænsningsposter		78.226	57
Tilgodehavender		3.967.562	5.789
Likvide beholdninger		4.049.817	2.111
Omsætningsaktiver		8.017.379	7.900
Aktiver		8.578.297	8.372

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		0	1.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.188.419</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital		<u>2.313.419</u>	<u>3.492</u>
Udskudt skat	7	<u>68.936</u>	<u>103</u>
Hensatte forpligtelser		<u>68.936</u>	<u>103</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.510.022	1.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.179	936
Skyldig selskabsskat		353.311	767
Anden gæld		<u>3.046.430</u>	<u>2.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.195.942</u>	<u>4.777</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.195.942</u>	<u>4.777</u>
Passiver		<u>8.578.297</u>	<u>8.372</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.866.781	1.500.000	3.491.781
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(866.781)	2.188.419	1.321.638
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.188.419	2.313.419

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.904.103	7.882
Pensioner	252.409	213
Andre omkostninger til social sikring	95.291	121
	7.251.803	8.216
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	15
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	7
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	86.782	18
	86.782	25
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	439.311	767
Ændring af udskudt skat	(34.100)	(220)
	405.211	547
		Erhverv-
		vede
		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		64.000
Afgange		(64.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(64.000)
Tilbageførsel ved afgang		64.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	32.081	306.185
Overførsler	126.230	(126.230)
Tilgange	134.571	37.514
Kostpris ultimo	292.882	217.469
Af- og nedskrivninger primo	(12.319)	(15.309)
Overførsler	(6.312)	6.312
Årets afskrivninger	(49.540)	(37.242)
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.171)	(46.239)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	224.711	171.230
		Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		160.950
Tilgange		4.027
Kostpris ultimo		164.977
Regnskabsmæssig værdi ultimo		164.977
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	9.969	2
Tilgodehavender	58.967	101
	68.936	103

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	134.125	134

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Very Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
